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Dear Friends/ Patrons 

It gives me immense pleasure to offer most advance British India Currency Issue Silver/ 

Copper/ Nickle coins in our current Auction No 71. In this Collection we have approx 1000 coins 

grouped them in 722 lots. Containing all key rare types & date issues including William IIII Silver 

Rupee of 1840, George VI Silver Rupee of 1939, Victoria Empress Silver 1/2 Rupee of 1880, First 

ever appearing in any Indian Auction House Exceedingly Rare Victoria Empress Silver 1/2 Rupee 

of 1889, Bombay Mint, inverted B incused (So Far only 3/4 coins known), George V Silver 1/2 

Rupee of 1911, Victoria Empress Silver 1/4 Rupee 1880 & many more Scare & Rare varieties. 

Collection consist almost all known & listed coins in megalithic catalogue “India Uniform Coinage 

stVolume 2” of F. Pridmore, also consist many unlisted coins. As per my knowledge this is 1  ever 

appearing in any Indian Auction House such detailed & advance collection with almost all rarities of 

currency issues. This is a great chance for British India Coin lovers & Collectors. As always we take 

utmost care for conservative grading and pricing. We happily assist you to provide high resolution 

images of coins or any other help you may require. Feel free to contact us by mail.      

I thank Gujarat Coins Society for inviting us to hold this very important Auction, I also 

acknowledge & thank Mr. Hardik Pramod Vejani for his kind help to prepare this catalogue. Also 

thank to all Friends & well-wishers for their continuous patronage & support. 

Happy Collecting 
For Team Oswal 

Shah Girish Jagshi Veera

U JHB
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Collection of British India

East India Company- Uniform Currency

1 William IIII, Silver Rupee, 1835, Calcutta Mint, RS incused, B/II (b) (Prid# 32). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

2 William IIII, Silver Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused, A/II (a), dot after F, Bud leaves (Prid# 34, variety). Very fine+. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

3 William IIII, Silver Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused, A/II (a), No dot after F, Bud leaves (Prid# 34). Very fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

4 William IIII, Silver Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused, A/I, Two Leaves (Prid# 36). Very fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

5 William IIII, Silver Rupee, 1835, Calcutta Mint, F raised, A/I, Two Leaves (Prid# 37). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

6 William IIII, Silver Rupee, 1835, Bombay Mint, without initial, B/II (b), 20 Berries, Bud leaves (Prid# 40). Very fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

7 William IIII, Silver Rupee, 1835, Bombay Mint, without initial, B/II (b), Base of LL is wavy (Prid# 40). Fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

8 William IIII, Silver Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused, A/II (b), reverse similar to One Rupee reverse of Bombay mint & R S incused of 
Calcutta Mint hence Mule (Unlisted in Pridmore). About extremely fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000

9 William IIII, Silver Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused (Normal F), A/III, Bud leaves (Unlisted in Pridmore). Very fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000
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10 William IIII, Silver Rupee, 1835, Bombay Mint, without initial, B/II (b), Bud leaves, reverse inverted (Unlisted in Pridmore). Fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 8,000-10,000

11 William IIII, Silver Rupee, 1835, Calcutta Mint, F dug out, A/III, 19 Berries, Bud leaves (Unlisted in Pridmore). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

12 William IIII, Silver Rupee, 1835, Calcutta Mint, RS incused, C/II (b), 20 Berries, Bud leaves, very thin & small lettering (Unlisted in 
Pridmore). About very fine, scarce.

                                                                                        Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

13 William IIII, Silver Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused, A/II, Two leaves (Unlisted in Pridmore). Very fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

14 William IIII, Silver Rupee, 1840, Calcutta Mint, F raised, A/I, 1840 over 1835 (Prid# 39). Very fine+, exceedingly rare.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 10,00,000-12,00,000

15 William IIII, Silver 1/2 Rupee, 1835, Calcutta Mint, R S incused, 21 Berries, L 11/ R 10, Bud leaves, top berry on the left without a stem (Prid# 
66). About very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000

16 William IIII, Silver 1/2 Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused, 21 Berries, L 11/ R 10, Top berry on the left without a stem (Prid# 68). Fine+, 
scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000
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17 William IIII, Silver 1/2 Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused, 20 Berries, L 10/ R 10, Two leaves, Berry above H of Half (Prid# 69). About 
very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000

18 William IIII, Silver 1/2 Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused, 19 Berries, L 9/ R 10, Berry above 'H' of Half is missing, berry opposite 'F' 
of Half now attached to the stem (Prid# 70). Very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000

19 William IIII, Silver 1/2 Rupee, 1835, Calcutta Mint, F raised, 19 Berries, L 9/ R 10 (Prid# 71). Very fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000

20 William IIII, Silver 1/2 Rupee, 1835, Bombay Mint, Without initial, 20 Berries, L10/ R 10 (Prid# 72). About very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000

21 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835, Calcutta Mint, R S incused, 20 Berries, L 10/ R 10, Incorrect Persian inscription, Small date numerals, 
no dot after date (Prid# 85). Very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

22 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835, Calcutta Mint, R S incused, 20 Berries, L 10/ R 10, Corrected Persian inscription, Small date numerals, 
no dot after date (Prid# 87). About very fine, scarce.

                                                                                       Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

23 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused, 20 Berries, L 10/ R 10, Small date numerals, no dot after date (Prid# 88). About 
very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

24 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused, 19 Berries, L 10/ R 9, Large date numerals, no dot after date (Prid# 89). Fine+, 
scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

25 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835, Calcutta Mint, Dugout F, 18 Berries, L 10/ R 8, Large date numerals, dot after date (Prid# 90, Variety). 
Broken wreath. About very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

26 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835, Calcutta Mint, Dugout F, 18 Berries, L 10/ R 8, Large date numerals, dot after date (Prid# 90). Normal 
wreath. Very fine+.

                                                                                        Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

27 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835, Calcutta Mint, F raised, 18 Berries, L 10/ R 8, Large date numerals, dot after date (Prid# 91). About very 
fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

28 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835, Bombay Mint, Without initial, 20 Berries, L 10/ R 10, Larger coin, small date numerals, no dot after date 
(Prid# 96). Fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

17

21

25

18

22

26

19

23

27

20

24

28



7  visit www.oswal.auction

29 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, Crescent in relief, 19 Berries, English head, Small Diamond 
(Prid# 42, Variety A). About uncirculated. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

30 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, Crescent in relief, 19 Berries, English head, large diamonds (Prid# 
42, Variety B). Extremely fine, scarce. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

31 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, Crescent in relief without M, 35 Berries, English head, Modified 
feature (Prid# 44). About very fine. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000

32 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Madras Mint, S incused, No V, 19 Berries, English head (Prid# 45). About 
extremely fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

33 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Madras Mint, S incused, V in relief, 19 Berries, English head (Prid# 47). Very 
fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

34 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Madras Mint, No S, V in relief, 19 Berries, English head (Prid# 48). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

35 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Madras Mint, S incused, 35 Berries, L 20/R 15, English head, Modified feature 
(Prid# 50). Very fine, scarce. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

36 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Bombay Mint, No privy mark, 19 Berries, English head (Prid# 51). Very fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

37 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Bombay Mint, No privy mark, 35 Berries, English head, Modified features (Prid# 
52). Very fine. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

38 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, Crescent in relief, 35 Berries, Indian head without 'M' incuse 
(Prid# 53). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

29 30 31
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39 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, Crescent in relief, M incused, 35 Berries, Indian head (Unlisted in 
Pridmore). About extremely fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

40 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, Crescent in relief, M incused, 35 Berries, English head, Modified 
features (Unlisted in Pridmore). About very fine. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,200

41 Victoria Queen, Silver Rupee, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, 19 Berries, Two leaves, English head (Unlisted in Pridmore). Very 
fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000

42 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W. raised, without shaded lines on left ribbon bow (Prid# 
56). About very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

43 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W. raised, shaded lines on left ribbon bow-small diamonds 
(Prid# 57, Variety A). Extremely fine+.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

44 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W. raised, shaded lines on left ribbon bow-large diamonds 
(Prid# 57, Variety B). Extremely fine+.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

45 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Madras Mint, W.W.S raised, round 'S', 28 Berries (Prid# 59). About very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

46 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Madras Mint, W.W.B. raised, Dot after B (Prid# 60, Variety A). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

47 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Madras Mint, W.W.B. raised, No dot after B (Prid# 60, Variety B). Fine+.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

48 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta Mint, W.W. raised, 25 Berries, Reverse is from 1849 One Rupee pattern die 
but re-dated 1840 (Prid# 63). About very fine, rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
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49 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W. raised, W.W. double struck. Very fine+.

                                                                                        Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

50 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W. raised, Retouch 'R' & 'A' in Victoria (Unlisted in 
Pridmore). Very fine+.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

51 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W raised, Re-ingraving in the hair at the back of the head 
(Unlisted in Pridmore). Very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

52 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Madras Mint, W.W.B. raised, small letters in W.W.B. (Unlisted in Pridmore). About 
very fine, scarce.

                                                                                       Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

53 Victoria Queen, Silver Rupee, Divided legend, 1840, Madras Mint, W.W.R. raised, additional letter after W.W. resemble 'R' (Unlisted in 
Pridmore). Very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

54 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, Crescent in relief, English head (Prid# 73). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

55 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Continuous Legend, 1840, Madras Mint, Different date numerals, Indian head (Prid# 75). About very fine, 
scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

56 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Continuous Legend, 1840, Bombay Mint, No Privy mark, English head (Prid# 76). About very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

57 No Lot 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 0,000-0,000
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58 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Mule, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, Indian head, Obverse same as Pr.77 rev same as 80 
(Prid# 79). Tiny edge Nick otherwise about extremely fine, extremely rare. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,25,000-1,50,000

59 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W. incused, normal 'E' (Prid# 80, Variety A). Very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

60 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W. incused, Extended vertical line to middle ARM od 'II' 
in Queen (Prid# 80, Variety B). Fine+.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

61 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Mule, Divided legend, 1840, Calcutta Mint, W.W. incused, Obv: Divided legend, Type II as Prid# 80, 
Rev: Continuous legend, type I as Prid# 77 (Prid# 81). About very fine, very rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,00,000-1,25,000

62 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Divided legend, 1840, Madras Mint, S raised, W.W. incused (Prid# 82). Very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

63 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Divided legend, 1840, Madras Mint, S raised, W.W. incused, 25 Berries, L 13/ R 12 (Unlisted in Pridmore). 
Very fine, rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-8,000

64 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Divided legend, 1840, Madras Mint, B raised, W.W. incused (Unlisted in Pridmore). About very fine, 
scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

65 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, Crescent in relief, 20 Berries, L 10/R 10, A curl of hair on cheek, 
English head (Prid# 98). Very fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,500

59 60
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66 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Continuous Legend, 1840, Madras Mint, S incused, 20 Berries, L 10/R 10, No curl of hair on cheek, 
English head (Prid# 100). Very fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

67 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Continuous Legend, 1840, Madras Mint, S incused, V in relief, 20 Berries, L 10/R 10, No curl of hair on 
cheek, English head (Prid# 101). About very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,500

68 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Continuous Legend, 1840, Bombay Mint, No privy mark, 20 Berries, L 10/R 10, No curl of hair on cheek, 
English head (Prid# 102). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,500

69 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Continuous Legend, 1840, Calcutta Mint, Crescent in relief, 34 Berries, L 19/R 15, Faint curl of hair on 
cheek, Indian head (Prid# 103). Fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

70 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Continuous Legend, 1840, Madras Mint, Inverted S, V raised (Unlisted in Pridmore). About extremely 
fine, scarce.                                                                                          Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

71 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Continuous Legend, 1840, Madras Mint, Inverted S incused, 20 Berries, L 10/R 10, No curl of hair on 
cheek, English head (Unlisted in Pridmore). Very fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

72 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W. raised, 4 in date without serif (Prid# 105). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

73 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W. raised, 4 in date with serif (Prid# 107). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

74 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Mule, Divided legend, 1840, Calcutta Mint, Obv: Same as 105, Rev: Same as 103, 34 Berries (Prid# 
108). Fine+, very rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

75 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Divided legend, 1840, Madras Mint, W.W. raised (Prid# 110). Very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

76 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Divided legend, 1840, Madras Mint, W.W.B. raised (Prid# 111). Very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

66 67 68 69 70
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77 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, Divided legend, 1840, Calcutta/ Bombay Mint, W.W. raised, BLOB '4' in date (Unlisted in Pridmore). 
Extremely fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200
78 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Continuous Legend, 1841, Calcutta Mint, Crescent in relief, No lock of hair between hair ribbons (Prid# 114). 

About very fine, scarce.
                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

79 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Continuous Legend, 1841, Calcutta Mint, Crescent in relief, A lock of hair between hair ribbons (Prid# 115). 
About extremely fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
80 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Continuous Legend, 1841, Madras Mint, S incused, Hanging hare curl behind head ends with a single 

strand (Prid# 117). Very fine, scarce.
                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

81 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Continuous Legend, 1841, Madras Mint, S incused/ V in relief, single strand (Prid# 118). About very fine, 
scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

82 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Continuous Legend, 1841, Madras Mint, S incused/ V in relief, double strand (Prid# 119). About very fine, 
scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

83 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Continuous Legend, 1841, Bombay Mint, No privy mark (Prid# 120). Fine+.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

84 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Continuous Legend, 1841, Madras Mint, S incused/ V in relief, double strand, traces of inverted '4' in date. 
About very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

85 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Divided legend, 1841, Calcutta Mint, W.W. raised, normal 'C' in Victoria (Prid# 121). Very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

86 Victoria Queen, Silver 2 Anna, 'Mule', Divided legend, 1841, Calcutta Mint,  Obv:  Rev: Continuous legend, dot after date (Prid# 123). About 
very fine, rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

87 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Divided legend, 1841, Madras Mint, S incused, W.W. raised, 9 Berries, L 5/ R 4 (Prid# 125). About very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

88 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Divided legend, 1841, Bombay Mint, W.W. raised (Prid# 128). About very fine, scarce. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

89 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Divided legend, 1841, Calcutta Mint, W.W. raised, small 'C' in Victoria (Unlisted in Pridmore). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

90 Victoria Queen, Silver 2 Anna, Divided legend, 1841, Madras Mint, S incused, W.W. raised, 11 Berries, L 6/ R 5 (Unlisted in Pridmore). 
About very fine, rare.

                                                                                       Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
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91 Copper 1/2 Anna (2), 1835, Madras Mint (Prid# 131) & Bombay Mint (Prid# 133). Extremely fine. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

92 Copper 1/2 Anna (2), 1845, Calcutta Mint (Prid# 137, 138), 4 in date with serif. Very fine+ to extremely fine+. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

93 Copper 1/4 Anna (2 different variety), 1835, Bombay Mint, Large loop, small dot after 'Y' of company (Prid# 140) & 17/18 Berries, 'Y' of 
company above a berry in the wreath, smaller coin (Prid# 141). About extremely fine. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 8,000-10,000

94 Copper 1/4 Anna (2 different variety), 1835, Calcutta Mint, 17 Berries-L 8/ R 9, Slanting top to Numeral '1' (Prid# 148) & 18 Berries-L 
9/R 9, Slanting top to Numeral '1' (Prid# 149). Very fine. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 600-800

95 Copper 1/4 Anna (7 different variety), 1835, Madras Mint, 18 Berries-L 9/ R 9, Similar to Pridmore # 142 but reverse inverted 
(Unlisted in Pridmore), 18 Berries-L 9/ R 9, Slanting top to Numeral '1' (Prid# 142), 23 Berries-L 12/ R 11, Slanting top to Numeral '1' 
(Prid# 143), 24 Berries-L 13/ R 11, 23 Berries-L 12/ R 11, Flat top to Numeral '1' (Prid# 144), Flat top to Numeral '1', Shorter ribbon bow 
(Prid# 145), 24 Berries-L 12/ R 12, 'Y' of company off a berry ribbon bow (Prid# 146), 27 Berries-L 13/ R 14,Flat top to Numeral '1', 
Shorter ribbon bow (Prid# 147). Fine+ to extremely fine. 7 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 3,000-3,500

96 Copper 1/4 Anna (2), 1857, Minted by R. Heaton & sons Birmingham, Wreath Tips, Single Leaves (Prid# 151) & Double Leaves (Prid# 
152). About extremely fine. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000
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97 Copper 1/4 Anna (2), 1858, Minted by R. Heaton & sons Birmingham, Wreath Tips, Double Leaves (Prid# 154) & Single Leaves 
(Prid#156). Very fine to about uncirculated. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 600-800

98 Copper 1/2 Pice (2 different variety), 1853, Calcutta Mint (Prid# 159 & Unlisted), Beads above date are closer. Very fine. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 600-800

99 Copper (2), 1/12 Anna, 1835, Madras Mint (Prid# 161) & Bombay Mint, Reverse Aligned (Prid# 162). Extremely fine. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 600-800

100 Copper 1/12 Anna, 1835, Bombay Mint, Reverse Inverted (Unlisted in Pridmore). Very fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 600-800

101 Copper 1/12 Anna, 1848, Calcutta Mint, Obv & Rev: Redesigned (Prid# 163). Very fine+, scarce. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 600-800

British India

102 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Calcutta Mint, B/II, Round beads on both the arches of the crown, one pineapple cone at the 
base of the top flower stem (Prid# 54). Fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 700-800

103 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Calcutta Mint, B/II, with plain cone (Prid# 55). Extremely fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 700-800

104 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Madras Mint, B/II, Elongated beads on both the arches of the crown, one pineapple cone at the 
base of the top flower stem (Prid# 56). Fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

105 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Madras Mint, B/II, Ingraving in the hair at the nape of the neck on Reverse (Similar to Prid# 57, 
Unlisted). About extremely fine.

                                                                                      Sold ` ................Estimate: ` 700-800

106 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Madras Mint, B/II, Ingraving in the hair but prominent line down the back on Reverse (Similar to 
Prid# 57, Unlisted). About extremely fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 700-800
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107 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Madras Mint, B/II, Similar to Variety C with ingraving in bodice embroidery on Reverse (Similar to 
Prid# 57, Unlisted). About extremely fine. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 700-800

108 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Madras Mint, B/II, Ingraving in the hair and prominent line down the back on Reverse (Similar to 
Prid# 57, Unlisted). About extremely fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 700-800

109 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II, Incuse field around some of the scroll design in jabot (Prid# 58). Extremely fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

110 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, D/II, Obv: Designed by L.C. WYON, Rev: Crude style with pointed tips to the bottom 
flower (Prid# 59 Variety). Very fine, scarce.

                                                                                        Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

111 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, D/II, Obv: Designed by L.C. WYON, OBV. is from the die of 1863 Pattern Rupee, (Prid# 
59). Fine+, scarce. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

112 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Calcutta Mint, B/III (Prid# 60). About fine, scarce. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

113 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Calcutta Mint, A/II, pineapple like buds at four places on the reverse (Prid# 62). Very fine+. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

114 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Calcutta Mint, A/II, pineapple like buds at three places on the reverse (Prid# 63). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

115 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Calcutta Mint, A/II, 'V' in relief without crescent, round beads on both the arches of the crown (Prid# 64). 
About very fine, scarce.

                                                                                        Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

116 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Calcutta Mint, A/III (Prid# 65). About very fine, scarce. 

                                                                                        Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

117 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Calcutta Mint, A/I, with crescent (Prid# 66, Variety A). Extremely fine+. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
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118 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Calcutta Mint, A/I, without crescent (Prid# 66, Variety B). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

119 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Calcutta Mint, A/I, without crescent, Tilted '1' in date numerals (Prid# 66, Variety C). Extremely fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

120 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II/1/0 dots (Prid# 69). Very fine.
                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

121 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/2/0 dots (Prid# 70). About very fine, rare. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 10,000-12,000

122 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II/2/0 dots (Prid# 71). Very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

123 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II/2/3 dots (Prid# 74). Fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

124 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/I/0/3 dots (Prid# 74A). Good, very rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 10,000-12,000

125 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/3 dots (Prid# 75). Fine+, very rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 10,000-12,000

126 Victoria Queen, Silver Rupee, Proof, 1862, Bombay Mint, B/I/0/3 dots (Prid# 76). Good, rare. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000
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127 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II/0/3 dots, round beads (Prid# 77). About very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

128 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II/0/3 dots, Elongated beads (Prid# 77, variety). Very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

129 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/I/0/4 dots (Prid# 78). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

130 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/4 dots (Prid# 79). Extremely fine+. 
                                                                                        Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

131 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/I/0/4 dots (Prid# 80). About very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

132 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II/0/4 dots (Prid# 81). Very fine.
                                                                                        Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

133 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/2/4 dots (Prid# 84). Fine. 
                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

134 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/5 dots, dots in straight line (Prid# 85). Very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

135 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/5 dots, Broken 1 in India (Prid# 85, Variety A). Very fine+. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

136 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/5 dots, Normal 'D' in India (Prid# 85, Variety B). Very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

137 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/6 dots, Base Stroke of 1 is missing (Prid# 86, Variety B). Very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
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138 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/6 dots, Normal 1 in date (Prid# 86, Variety A). Extremely fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

139 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/6 dots, Base of Date numerals now Re-ingraved (Prid# 86, Variety C). Very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

140 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/7 dots without crescent (Prid# 87, Variety A). Very fine+. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

141 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/7 dots with crescent (Prid# 87, Variety B). About very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

142 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II/0/7 dots (Prid# 88). About very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

143 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/8 dots (Prid# 89). About very fine, very rare. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

144 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/1/7 dots, top dot above 'N' of 'One' (Prid# 90). About very fine, rare. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

145 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/1/7 dots, Top dot within the top flower (Prid# 91). About very fine, rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 10,000-12,000

146 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/9 dots (Prid# 92). About very fine, rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

147 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/10 dots (Prid# 93). Very fine+. 
                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

148 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/11 dots (Prid# 94). About extremely fine, scarce.
                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000
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149 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, 1/10 dots, Top dot above N of One (Prid# 95). Fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

150 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/1/10 dots, top dot within the top flower (Prid# 96). Fine+, rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

151 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/I/1/1 dots with crescent (Prid# 98). About very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

152 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/0/12 dots (Prid# 100). About very fine, very rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

153 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/1/1 dots, without crescent (Prid# 99, Variety A). About very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

154 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/1/1 dots without crescent (Prid# 99, Variety B). Very fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

155 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/1/11 dots (Prid# 101). About very fine, rare. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

156 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/I/1/2 dots with crescent (Prid# 102). Fine+, scarce. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

157 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/1/2 dots (Prid# 103). About very fine. 
                                                                                        Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

158 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, C/I/1/2 dots (Prid# 104). Very fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

159 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, C/II/1/2 dots (Prid# 105). Very fine+.
                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

149
150 151

153 154152

156 157155

158 159



20 OSWAL AUCTIONS

160 Victoria Queen, Silver Rupee, Mule, 1862, Bombay Mint, OBV: Half Anna Die, Rev: II/0/3 dots (Unlisted in Pridmore). About very fine, 
extremely rare. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,00,00-1,25,000

161 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II, Elongated beads on both the arches of the crown (Unlisted in Pridmore). About very 
fine, rare.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

162 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, OBV. Designed by L.C. WYON, Rev: 4 pineapple buds (Unlisted in Pridmore). 
Experimental Coinage. About Very fine, scarce. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

163 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II, Crude style reverse with rounded tips to the bottom flower. About very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

164 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II, Crude style reverse with pointed tips to the bottom flower. About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

165 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II, Pineapple like buds at four places on the reverse (Unlisted in Pridmore). About very 
fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

166 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II/3/0 dots (Unlisted in Pridmore). Very fine+, scarce. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

167 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II/0/6 dots (Unlisted in Pridmore). About very fine, very rare. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 12,000-15,000
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168 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, B/II/0/10 dots (Unlisted in Pridmore). About very fine, rare. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

169 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, Bombay Mint, A/II/1/12 dots (Unlisted in Pridmore). About very fine, rare. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

170 Victoria Queen, Silver Rupee, 1874, Calcutta Mint, A1/I (Prid# 112). About extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

171 Victoria Queen, Silver Rupee, 1874, Bombay Mint, C1/II (Prid# 141). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

172 Victoria Queen, Silver Rupee, 1874, Bombay Mint, A2/II (Prid# 142). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

173 Victoria Queen, Silver Rupee, 1874, Bombay Mint, A2/II/dot (Prid# 143). Very fine, very rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

174 Victoria Queen, Silver Rupee, 1875, Calcutta Mint, A1/I (Prid# 113). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

175 Victoria Queen, Silver Rupee, 1875, Bombay Mint, C1/II/ dot (Prid# 144). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

176 Victoria Queen, Silver Rupee, 1875, Bombay Mint, A2/II (Prid# 145). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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177 Victoria Queen, Silver Rupee, 1875, Bombay Mint, A2/II/dot (Prid# 146). About extremely fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

178 Victoria Queen, Silver Rupee, 1876, Calcutta Mint, A1/I (Prid# 114). Extremely fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

179 Victoria Queen, Silver Rupee, 1876, Bombay Mint, A2/II/dot with crescent (Prid# 147). Very fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

180 Victoria Queen, Silver Rupee, 1876, Bombay Mint, A2/II/dot without crescent (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

181 Victoria Empress, Silver Rupee, 1877, Calcutta Mint, A1/I (Prid# 115). About uncirculated.
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

182 Victoria Empress, Silver Rupee, 1877, Bombay Mint, No mint mark, A3/II  (Prid# 148). About very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

183 Victoria Empress, Silver Rupee, 1877, Bombay Mint, A2/II/dot (Prid# 149). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

184 Victoria Empress, Silver Rupee, 1877, Bombay Mint, A3/I/dot (Prid# 150). About extremely fine. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

185 Victoria Empress, Silver Rupee, 1877, Bombay Mint, A3/II(i)/dot (Unlisted in Pridmore). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

186 Victoria Empress, Silver Rupee, 1877, Bombay Mint, A3/II/dot (Unlisted in Pridmore). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

187 Victoria Empress, Silver Rupee, 1878, Calcutta Mint, A1/I (Prid# 116). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

188 Victoria Empress, Silver Rupee, 1878, Bombay Mint, A3/II/dot (Prid# 151). Very fine+. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

189 Victoria Empress, Silver Rupee, 1878, Bombay Mint, A3/I/dot (Prid# 152). About Very fine.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
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190 Victoria Empress, Silver Rupee, 1878, Bombay Mint, A3/II/No dot (Unlisted in Pridmore). About extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

191 Victoria Empress, Silver Rupee, 1878, Bombay Mint, A3/II/dot, top flower variety (Prid# Unlisted in Pridmore). About very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

192 Victoria Empress, Silver Rupee, 1879, Bombay Mint, A3/II/dot (Prid# 153). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

193 Victoria Empress, Silver Rupee, 1879, Calcutta Mint, A1/I/C incused (Prid# 117). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate:  ` 700-800

194 Victoria Empress, Silver Rupee, 1879, Bombay Mint, A3/I/dot (Prid# 154). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

195 Victoria Empress, Silver Rupee, 1879, Bombay Mint, No mint mark, A3/II (Unlisted in Pridmore).  Extremely fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 10,000-12,000

196 Victoria Empress, Silver Rupee, 1879, Bombay Mint, A3/IV/No dot (Unlisted in Pridmore). Fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

197 Victoria Empress, Silver Rupee, 1879, Bombay Mint, A3/IV/dot (Unlisted in Pridmore). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

198 Victoria Empress, Silver Rupee, 1880, Calcutta Mint, A1/I/C incused (Prid# 118). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

199 Victoria Empress, Silver Rupee, 1880, Bombay Mint, A3/II/dot (Prid# 155). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

200 Victoria Empress, Silver Rupee, 1880, Bombay Mint, A3/I/dot (Prid# 156). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
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201 Victoria Empress, Silver Rupee, 1880, Bombay Mint, A3/IV/dot (Unlisted in Pridmore). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

202 Victoria Empress, Silver Rupee, 1881, Calcutta Mint, A1/I/C incused (Prid# 119). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

203 Victoria Empress, Silver Rupee, 1881, Bombay Mint, A3/I/dot (Prid# 158). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

204 Victoria Empress, Silver Rupee, 1881, Bombay Mint, A3/IV/dot (Prid# Unlisted in Pridmore (157). Very fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

205 Victoria Empress, Silver Rupee, 1882, Calcutta Mint, A1/I/C incused (Prid# 120).  Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

206 Victoria Empress, Silver Rupee, 1882, Bombay Mint, A3/I/dot (Prid# 160). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

207 Victoria Empress, Silver Rupee, 1882, Bombay Mint, A3/IV/dot (Unlisted in Pridmore (159)). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

208 Victoria Empress, Silver Rupee, 1883, Calcutta Mint, A1/I/C incused (Prid# 122). Extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

209 Victoria Empress, Silver Rupee, 1883, Bombay Mint, no mint mark,A3/I/B/ (Prid# 161). About very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

210 Victoria Empress, Silver Rupee, 1883, Bombay Mint, A3/I/dot (Prid# 162). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

211 Victoria Empress, Silver Rupee, 1883, Bombay Mint, A3/I/B raised/dot (Prid# 163). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate` 1,200-1,500

212 Victoria Empress, Silver Rupee, 1883, Bombay Mint, A3/I/B raised (Prid# 164). About Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
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213 Victoria Empress, Silver Rupee, Mule- As the bust A1 was used by Calcutta Mint only, 1883, Bombay Mint, A1/I/B raised (Unlisted in 
Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

214 Victoria Empress, Silver Rupee, 1884, Calcutta Mint, A1/I/C incused (Prid# 123). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

215 Victoria Empress, Silver Rupee, 1884, Bombay Mint, A3/II/B Bottom flower (Prid# 166). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

216 Victoria Empress, Silver Rupee, 1884, Bombay Mint, A3/I/B raised (Prid# 167). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

217 Victoria Empress, Silver Rupee, Mule, 1884, Bombay Mint, A1/I/B raised (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

218 Victoria Empress, Silver Rupee, Mule, 1884, Bombay Mint, A1/II/B raised, bottom flower (Unlisted in Pridmore). Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

219 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Calcutta Mint, A1/I/C incused, Shorter bar to 5 (Prid# 124, Variety A). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

220 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Calcutta Mint, A1/I/C incused, Longer bar to '5' (Prid# 124, Variety B). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

221 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, A3/II/B raised, Shorter bar to '5' (Prid# 168, Variety A). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

222 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, A3/II/B raised, Longer bar to '5' (Prid# 168 Variety B). About very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

223 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, A3/I/B raised (Prid# 169). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
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224 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, C2/I/B incused (Prid# 170). About very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

225 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Calcutta Mint, C2/I/C incuse (Listed as proof). About very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 10,000-12,000

226 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Mule, Bombay Mint, C3/I/B raised (Unlisted in Pridmore). About very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

227 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, A3/II (Unlisted in Pridmore). About very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

228 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, A3/II/B, raised, Top & bottom (Unlisted in Pridmore). About very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

229 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, A3/IV/B raised (Unlisted in Pridmore). About very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

230 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, A3/IV/B incused (Unlisted in Pridmore). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

231 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, C1/I/B raised (Unlisted in Pridmore). Fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

232 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, C2/II/B raised (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

233 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Bombay Mint, C2/I, no Mint mark (Unlisted in Pridmore). Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

234 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Calcutta Mint, C3/I/C incused (Unlisted in Pridmore). About very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

235 Victoria Empress, Silver Rupee, 1886, Calcutta Mint, A4/I/C incused (Prid# 126). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

236 Victoria Empress, Silver Rupee, 1886, Bombay Mint, C2/I/B incuse (Prid# 171). Very fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
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237 Victoria Empress, Silver Rupee, 1886, Bombay Mint, A3/I/B incused (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

238 Victoria Empress, Silver Rupee, 1886, Calcutta Mint, C3/I/C incused (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

239 Victoria Empress, Silver Rupee, 1887, Calcutta Mint, A4/I/C incused (Prid# 127). Very fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

240 Victoria Empress, Silver Rupee, 1887, Calcutta Mint, C3/I/C incused (Prid# 128). Very fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

241 Victoria Empress, Silver Rupee, 1887, Bombay Mint, A3/I/B incused, inverted B (Prid# 172A). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

242 Victoria Empress, Silver Rupee, 1887, Bombay Mint, C2/I/B incuse, Normal 'B', '7' over 6 (Prid# 173). Very fine+. 

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

243 Victoria Empress, Silver Rupee, 1887, Bombay Mint, C2/I/B raised (Prid# 174). Very fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

244 Victoria Empress, Silver Rupee, 1887, Bombay Mint, C2/I/B incuse, inverted 'B', (Unlisted in Pridmore). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

245 Victoria Empress, Silver Rupee, 1888, Calcutta Mint, C3/I/C incused (Prid# 129).  Extremely fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

246 Victoria Empress, Silver Rupee, 1888, Bombay Mint, C2/I/B raised (Prid# 174). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

247 Victoria Empress, Silver Rupee, 1888, Bombay Mint, A2/I/B incused- inverted B (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate` 1,200-1,500
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248 Victoria Empress, Silver Rupee, 1888, Bombay Mint, C2/I/B incused, normal B (Prid# 175). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

249 Victoria Empress, Silver Rupee, 1889, Calcutta Mint, C3/I/C incuse (Prid# 130). Very fine. 
                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

250 Victoria Empress, Silver Rupee, 1889, Bombay Mint, C2/I/B raised (Prid# 176). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

251 Victoria Empress, Silver Rupee, 1889, Bombay Mint, C2/I/B incuse (Prid# 177). Extremely fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

252 Victoria Empress, Silver Rupee, 1890, Calcutta Mint, C3/I/C Incused (Prid# 131). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate:  ` 700-800

253 Victoria Empress, Silver Rupee, 1890, Bombay Mint, C2/I/B Incused (Prid# 178). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

254 Victoria Empress, Silver Rupee, 1891, Calcutta Mint, C3/I/C Incused (Prid# 132). Extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

255 Victoria Empress, Silver Rupee, 1891, Bombay Mint, C2/I/B Incused (Prid# 179). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

256 Victoria Empress, Silver Rupee, 1891, Bombay Mint, C2/I/B incused, 91 over 90 (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

257 Victoria Empress, Silver Rupee, 1892, Calcutta Mint, C3/I/C Incused (Prid# 133). About extremely fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

258 Victoria Empress, Silver Rupee, 1892, Bombay Mint, C2/I(i)/B raised small 'B' (Prid# 180, Variety A). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
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259 Victoria Empress, Silver Rupee, 1892, Bombay Mint, C2/I(i)/B raised-large 'B' (Prid# 180, Variety B). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

260 Victoria Empress, Silver Rupee, 1892, Bombay Mint, C2/I/B incuse (Prid# 181). About uncirculated. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

261 Victoria Empress, Silver Rupee, 1893, Calcutta Mint, C3/I/C incuse (Prid# 134). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

262 Victoria Empress, Silver Rupee, 1893, Bombay Mint, C2/I/B incuse, Normal '3' (Prid# 182, Variety A). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

263 Victoria Empress, Silver Rupee, 1893, Bombay Mint, C2/I/B incuse, Extended oblique line to numeral '3' in date (Prid# 182, Variety B). Very 
fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

264 Victoria Empress, Silver Rupee, 1893, Bombay Mint, C1/I/B incused, 3 over 2 (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

265 Victoria Empress, Silver Rupee, 1897, Calcutta Mint, C3/I/C incused (Prid# 136). Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 12,000-15,000

266 Victoria Empress, Silver Rupee, 1897, Bombay Mint, C2/I/B incused (Prid# 183). About very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 10,000-12,000

267 Victoria Empress, Silver Rupee, 1898, Calcutta Mint, C3/I/C incused (Prid# 137). Very fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

268 Victoria Empress, Silver Rupee, 1898, Bombay Mint, C2/I/B incuse (Prid# 184). About extremely fine, scarce.

                                                                                        Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

269 Victoria Empress, Silver Rupee, 1898, Bombay Mint, C2/I/B incused, 98 over 97 (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
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270 Victoria Empress, Silver Rupee, 1900, Calcutta Mint, C3/I/C incuse (Prid# 138). Extremely fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

271 Victoria Empress, Silver Rupee, 1900, Bombay Mint, A3/I/B incuse (Prid# 186). About uncirculated. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

272 Victoria Empress, Silver Rupee, 1900, Bombay Mint, C2/I/B incuse (Unlisted in Pridmore). About Very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

273 Victoria Empress, Silver Rupee, 1901, Calcutta Mint, C1/I/C incuse (Prid# 139). Extremely fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

274 Victoria Empress, Silver Rupee, 1901, Calcutta Mint, A4/I/C incused (Prid# 140). About very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

275 Victoria Empress, Silver Rupee, 1901, Bombay Mint, C2/I/B incuse (Prid# 188). About uncirculated, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

276 Victoria Empress, Silver Rupee, 1901, Bombay Mint, A3/I/B incuse (Prid# 187). Extremely fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

277 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1862, Calcutta Mint, Obv: Designed by L. C. Wyon, Rev: II/ Raised veins at 8 o'clock position (Prid# 
252A). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,500-3,000

278 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1862, Calcutta Mint, Obv: Designed by L. C. Wyon, Rev: II/ Incused veins at 8 o'clock position (Prid# 
252B). About extremely fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,500-3,000

279 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, Mule, 1862, Calcutta Mint, A/II (Prid# 254). Very fine, very rare.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 10,000-12,000
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280 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1862, Calcutta Mint, Bust A/ Rev I (Prid# 255). About very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

281 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1862, Bombay Mint, B1/II, Obv: J Lutz's new design, Rev: Round beads on both the arches of the 
crown (Prid# 258A). Very fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

282 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1862, Bombay Mint, B1/II, Obv: J Lutz's new design, Rev: Elongated beads on both the arches of the 
crown (Prid# 258B). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

283 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1862, Bombay Mint, B2/II (Prid# 259). Fine+, scarce.
                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

284 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1874, Bombay Mint, B1/II/dot (Prid# 284). Fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

285 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1874, Bombay Mint, B2/I (Prid# 285). Extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

286 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1875, Calcutta Mint, A/I (Prid# 260). Extremely fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

287 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1875, Bombay Mint, B2/II/dot (Prid# 286). About very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

288 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1876, Bombay Mint, B2/II/dot (Prid# 287). Very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

289 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1876, Calcutta Mint, A/I (Unlisted in Pridmore). Very fine, exceedingly rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 50,000-75,000
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290 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1877, Calcutta Mint, A/I (Prid# 261). About extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

291 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1877, Bombay Mint, B2/II/dot (Prid# 288). Extremely fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

292 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1878, Calcutta Mint, A/I (Prid# 262). About extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 12,000-15,000

293 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1879, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 263). Fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

294 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1880, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 264). About very fine, extremely rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 80,000-1,00,000

295 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1881, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 265). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

296 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1881, Bombay Mint, B2/II/dot (Prid# 289). About very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

297 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1882, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 266). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

298 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1882, Bombay Mint, B2/II/dot (Prid# 290). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

299 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1882, Bombay Mint, A/II with dot (Prid# 291). About very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

300 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1883, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 267). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 12,000-15,000
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301 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1884, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 268). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

302 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1884, Bombay Mint, A/II/dot (Prid# 292). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

303 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, Mule, 1884, Bombay Mint, A/II, Without Mint mark, reverse similar used in 1862 Half Rupee (Unlisted in 
Pridmore). Fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

304 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1885, Bombay Mint, A/I/C incused (Prid# 269). Fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

305 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1885, Bombay Mint, A/II/B raised (Prid# 294). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

306 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1886, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 270). About extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

307 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1886, Bombay Mint, A/II/B raised (Prid# 295). Very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

308 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1887, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 271). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

309 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1887, Bombay Mint, A/II/B raised (Prid# 296). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

310 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1888, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 272). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

311 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1888, Bombay Mint, A/II (Prid# 297). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

312 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1888, Bombay Mint, A/II/B raised (Prid# 298). About uncirculated, scarce in this grade.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000
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313 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, Error- B struck over B, 1888, Bombay Mint, A/II/B raised (Unlisted in Pridmore). About very fine, 
extremely rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 25,000-30,000

314 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1889, Bombay Mint, A/II/B raised (Prid# 299). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

315 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1889, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 273). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

316 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1889, Bombay Mint, A/I/ inverted B incused (Prid# 300). Very fine+, exceedingly rare.

Silver coins of Bombay Mint have Mint identification mark “B” raised but present coin is with “B” incused. So far only 3 coins known in private 
collections. Exceedingly rare.  

317 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1892, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 276). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

318 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1892, Bombay Mint, A/I/B incused (Prid# 302). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

319 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1893, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 277). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

320 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1893, Bombay Mint, A/I/B incused (Prid# 303). About extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

321 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1894, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 278). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

322 Victoria Queen, Silver 1/2 Rupee, 1894, Bombay Mint, A/I/B Incused (Prid# 304). Very fine.

                                                                                        Sold ` ................Estimate: ` 2,500-3,000

Sold ` ................ Estimate: ` 4,00,000-5,00,000
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323 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1894, Bombay Mint, A/I/B incused (Prid# 304). Extremely fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

324 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1896, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 279). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

325 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1897, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 280). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

326 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1897, Bombay Mint, A/I/B incused (Prid# 305). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

327 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1897, Bombay Mint, A/I/B incused, 97 over 94 (Unlisted in Pridmore). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

328 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1898, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 281). About extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

329 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1898, Bombay Mint, A/I/B incused, straight B, 98 over 97 (Prid# 306). Fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

330 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1898, Bombay Mint, A/I/B incused, inverted B (Unlisted in Pridmore). Fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

331 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1899, Calcutta Mint, A/I/C incused (Prid# 282). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

332 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1899, Bombay Mint, A/I/B incused, inverted B incused (Prid# 307). Extremely fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

333 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1862, Calcutta Mint, A/I (Prid# 376). Extremely fine+.
                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 800-1,000

334 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1862, Bombay Mint, A/I (Prid# 377). About extremely fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 800-1,000
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335 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1862, Madras Mint, A/I (Prid# 378). Extremely fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 800-1,000

336 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1862, Madras Mint, A/I, Numeral 'I' replacing the first letter 'I' of Victoria (Prid# 378A, Error Variety). 
Fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 800-1,000

337 Victoria Queen, Silver 2 Anna (3), 1862, A/I, Calcutta Mint (Prid# 485), Bombay Mint (Prid# 486) & Madras Mint (Prid# 487). Very 
fine. 3 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

338 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1874, Calcutta Mint, A/I (Prid# 379). About very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

339 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1874, Bombay Mint, A/I/dot (Prid# 405). Fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

340 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1875, Bombay Mint, A/I (Prid# 380). Fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

341 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1875, Bombay Mint (Prid# 406). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

342 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1876, Calcutta Mint, A/I (Prid# 381). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

343 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1876, Bombay Mint, A/I (Prid# 407). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

344 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1877, Bombay Mint, A/I/dot (Prid# 408). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

345 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1877, Bombay Mint, B/I/dot (Prid# 409). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

346 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1878, Calcutta Mint, C/II (Prid# 383). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

347 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1879, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 384). Very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
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348 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1880, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 385). About very fine, extremely rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,00,000-1,25,000

349 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1881, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 386). About extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

350 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1881, Bombay Mint, A/II/dot (Prid# 410). Fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

351 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1881, Bombay Mint, B/II/dot (Prid# 411). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

352 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1881, Bombay Mint, C/II/dot (Unlisted in Pridmore). About very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

353 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1882, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 387). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

354 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1882, Bombay Mint, A/II/dot (Prid# 412). Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

355 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1882, Bombay Mint, B/II/dot (Prid# 413). Fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

356 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1882, Bombay Mint, C/I/dot (Prid# 414). Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

357 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1882, Bombay Mint, B/I/dot. About extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

358 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1883, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 388). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

359 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1883, Bombay Mint, B/I/dot (Prid# 415). Fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200
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360 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1883, Bombay Mint, C/II/dot (Prid# 415A). About very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

361 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1884, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 389). About extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

362 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1884, Bombay Mint, B/I/B raised (Prid# 416). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

363 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1884, Bombay Mint, C/I/B raised (Prid# 417). Fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

364 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1884, Bombay Mint, B/I/ dot with B raised (Unlisted in Pridmore). Fine, extremely rare.

Bombay Mint has mint identification mark as dot up to 1883 however from 1884 mint identification mark has been changed as B raised or 
incused. This coin is having both mint identification mark of dot and B raised thus extremely rare and not published so far. 

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

365 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1885, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 390). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

366 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1885, Bombay Mint, B/I/B raised (Prid# 418). Fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

367 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1886, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 391). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

368 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1886, Bombay Mint, C/II/B raised (Prid# 419). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

369 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1886, Calcutta Mint, C/II (Unlisted in Pridmore). About very fine, extremely rare.

Pridmore has listed 1888 1/4 Rupee (Prid# 393) of Calcutta Mint without mintmark, however 1887 is not listed so it may be possible that 
without mintmark coins struck in Calcutta Mint in earlier dates.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

370 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1877, Calcutta Mint (Prid# 382). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

371 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1887, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 392). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

372 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1887, Bombay Mint, C/II/B raised (Prid# 420). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

373 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1887, Calcutta Mint, C/II (Unlisted in Pridmore). About very fine, extremely rare.

Pridmore has listed 1888 1/4 Rupee (Prid# 393) of Calcutta Mint without mintmark, however 1887 is not listed so it may be possible that 
without mintmark coins struck in Calcutta Mint in earlier dates.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000
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374 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1888, Calcutta Mint, C/II (Prid# 393). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

375 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1888, Bombay Mint, C/II/B raised (Prid# 421). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

376 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1888, Bombay Mint, C/II/B incused (Prid# 422). Fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

377 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1889, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 394). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

378 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1889, Bombay Mint, C/II/B incused (Prid# 423). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

379 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1890, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 395). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

380 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1890, Bombay Mint, C/II/B incused (Prid# 424). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

381 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1891, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 396). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

382 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1891, Bombay Mint, C/I/B incused (Prid# 425). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

383 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1892, Bombay Mint, C/I/B incused (Prid# 427). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

384 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1893, Bombay Mint, C/I/B incused (Prid# 428). Fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

385 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1893, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 398). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

386 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1894, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 399). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

387 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1894, Bombay Mint, C/I/B raised (Prid# 429). Fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

388 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1896, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 400). Fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

389 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1897, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 401). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200
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390 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1897, Bombay Mint, C/I/B incused (Prid# 430). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

391 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1898, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 402). Extremely fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

392 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1898, Bombay Mint, C/I/B incused (Prid# 431). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

393 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1898, Bombay Mint, C/I/B incused, Numeral 8 struck over 7 in date (Faintly visible, Unlisted in 
Pridmore). About extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

394 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1900, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 403). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-3,000

395 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1901, Calcutta Mint, C/II/C incused (Prid# 404). Extremely fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

396 Victoria Queen, Silver 2 Anna, 1874, Calcutta Mint, A/I (Prid# 488). Fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

397 Victoria Queen, Silver 2 Anna, 1874, Bombay Mint, A/I (Prid# 516). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

398 Victoria Queen, Silver 2 Anna, 1874, Bombay Mint, A/I/dot (Unlisted in Pridmore). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

399 Victoria Queen, Silver 2 Anna, 1875, Calcutta Mint, A/I (Prid# 489). Extremely Fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

400 Victoria Queen, Silver 2 Anna, 1875, Bombay Mint, A/I (Prid# 517). About very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

401 Victoria Queen, Silver 2 Anna, 1876, Calcutta Mint, A/I (Prid# 490). Fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

402 Victoria Queen, Silver 2 Anna, 1876, Bombay Mint,  (Prid# 518). Fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

403 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1877, Calcutta Mint, A/I (Prid# 491). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

404 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1877, Calcutta Mint, B/II (Prid# 492). Fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

405 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1877, Bombay Mint, A/I/dot (Prid# 520). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

406 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1877, Bombay Mint, B/II/dot on the tip of top flower (Unlisted in Pridmore). Fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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407 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1878, Calcutta Mint, B/II (Prid# 493). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

408 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1879, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 494). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

409 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1880, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 495). Fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

410 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1881, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 496). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

411 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1881, Bombay Mint, A/II/dot (Prid# 523). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

412 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1881, Bombay Mint, B/II/dot (Prid# 524). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

413 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1882, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 497). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

414 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1882, Bombay Mint, B/I/dot (Unlisted in Pridmore). Fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

415 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1882, Bombay Mint, A/I/dot (Prid# 525). Fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

416 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1882, Bombay Mint, B/II/dot (Prid# 527). Fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

417 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1883, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 498). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

418 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1883, Bombay Mint, A/I/dot (Prid# 529).  Fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

419 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1883, Bombay Mint, B/II/dot (Prid# 530). Fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

420 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1884, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 499). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

421 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1884, Bombay Mint, A/I without mint mark (Prid# 531). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

422 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1884, Bombay Mint, A/I/dot (Prid# 532). Fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

423 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1884, Bombay Mint, A/I/B raised (Prid# 533). Fine+, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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424 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1885, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 500). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

425 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1885, Bombay Mint, A/I (Prid# 536A). Fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

426 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1885, Bombay Mint, A/I/B raised (Prid# 537). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

427 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1886, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 501). Uncirculated.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

428 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1886, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 539). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-700

429 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1887, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 502). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

430 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1887, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 540). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

431 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1888, Calcutta Mint, B/II (Prid# 503). Extremely fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

432 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1888, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 541). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

433 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1889, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 504). About very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

434 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1889, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 542). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

435 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1890, Bombay Mint, B/II (Prid# 543). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

436 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1890, Bombay Mint, B/II/B raised (Prid# 544). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

437 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1890, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 545). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

438 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1891, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 506). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

439 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1891, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 546). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

440 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1892, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 507). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

441 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1892, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 547). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800
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442 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1893, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 508). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

443 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1893, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 548). About very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

444 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1893, Bombay Mint, B/II/B incused (Unlisted in Pridmore), 3 in date struck over 2. About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

445 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1894, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 509). About Uncirculated. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

446 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1894, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 549). Extremely fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

447 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1895, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 510). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

448 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1896, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 511). Extremely fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

449 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1896, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 550). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

450 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1897, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 512). Extremely fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

451 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1897, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 551). Extremely fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000 

452 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1898, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 513). Extremely fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

453 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1898, Bombay Mint, B/II/B incused (Prid# 552). About extremely fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

454 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1890, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 505). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

455 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1900, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 514). Extremely fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

456 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1900, Bombay Mint, B/I/B raised (Prid# 555). Extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

457 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1901, Calcutta Mint, B/II/C incused (Prid# 515). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

458 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1901, Bombay Mint, B/I/B raised (Prid# 554). Fine+, rare. 
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

459 Victoria Empress, Silver 2 Anna, 1901, Bombay Mint, B/I/B incused (Prid# 555). About very fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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460 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna, 1862, Calcutta Mint, Bust A (Prid# 576). Fine, rare.
                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

461 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna, 1862, Madras Mint, Bust A (Prid# 577). Very fine.
                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 600-800

462 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna, 1862, Bombay Mint, Bust A (Prid# 578). Very fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 600-800

463 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna, 1862, Calcutta Mint, Bust B, Flat top to numeral '1' on Reverse (Prid# 581). Fine, rare.

                                                                                        Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

464 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna, 1862, Calcutta Mint, Bust B, Slanting top to numeral '1' in date on the Reverse (Unlisted in 
Pridmore). About extremely fine, rare. 

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

465 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna, 1875, Calcutta Mint, Bust B (Prid# 583). About very fine, very rare.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 8,000-10,000

466 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna, 1876, Calcutta Mint, Bust B (Prid# 584). About very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 600-800

467 Victoria Empress, Copper 1/2 Anna, 1877, Broad 77 in date, Calcutta Mint, Bust C (Prid# 585). About very fine, scarce.

                                                                                        Sold ` ................Estimate: ` 800-1,000

468 Victoria Empress, Copper 1/2 Anna, 1877, Narrow 77 in date, Bombay Mint, Bust B (Prid# 586). Fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 600-800

469 Victoria Queen, Copper 1/4 Anna (3), 1862, Calcutta Mint, Bust A/ No. V (Prid# 600), Bust A, Tiny V in the centre of the ground line of the 
bust (Prid# 601) & two flowers in the bottom panel of the jabot (Prid# 606). Very fine to about uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

470 Victoria Queen, Copper 1/4 Anna (2), 1862, Bombay Mint, Bust A, Tiny 'V' incused at the point of the shoulder (Prid# 602) & dot below the 
date, V incused at the extreme right on the bottom line of the shoulder (Prid# 603). Fine+ to very fine, rare. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000
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471 Victoria Queen, Copper 1/4 Anna, 1862, Madras Mint, Bust A, No mint mark (Prid# 604). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 400-500

472 Victoria Queen, Copper 1/4 Anna, 1874, Calcutta Mint (Prid# 608). About uncirculated. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

473 Victoria Queen, Copper 1/4 Anna (2), 1875, Calcutta Mint (Prid# 609), Bombay Mint (Prid# 635). Fine+ to extremely fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

474 Victoria Queen, Copper 1/4 Anna, 1876, Bombay Mint (Prid# 636). Fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

475 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (2), 1877, Calcutta Mint (Prid# 611) & Bombay Mint (Prid# 637). Fine to very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 400-500

476 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (3), 1878, Calcutta Mint (Prid# 612), 1879, Calcutta Mint (Prid# 613) & 1880, Calcutta Mint (Prid# 614). 
Fine+ to about uncirculated, scarce. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

477 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (2), 1882, Calcutta Mint (Prid# 615) & Bombay Mint (Prid# 638). Fine to very fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

478 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (2), 1883, Calcutta Mint (Prid# 616) & Bombay Mint (Prid# 639). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

479 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (2), 1884, Calcutta Mint (Prid# 617) & Bombay Mint (Prid# 640). Very fine+ to extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

480 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna, 1885, Calcutta Mint (Prid# 618). Very fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 300-400

481 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (2), 1886, Calcutta Mint (Prid# 619) & Bombay Mint (Prid# 641). Very fine to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800
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482 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (2), 1887, Calcutta Mint (Prid# 620) & Bombay Mint (Prid# 642). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-600

483 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (2), 1888, Calcutta Mint (Prid# 621) & Bombay Mint (Prid# 643). Fine to very fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-600

484 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (2), 1889, Calcutta Mint (Prid# 622) & Bombay Mint (Prid# 644). Very fine to extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-600

485 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (2), 1890, Calcutta Mint (Prid# 623) & 1891 (Prid# 624). Very fine+ to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

486 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (3), Calcutta Mint, 1892 (Prid# 625), 1893 (Prid# 626) & 1894 (Prid# 627). Fine+ to about uncirculated. 3 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

487 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (3), Calcutta Mint, 1895 (Prid# 628), 1896 (Prid# 629) & 1897 (Prid# 630). About very fine to about 
uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

488 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna, Calcutta Mint, 1898 (Prid# 631). Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

489 Victoria Empress, Copper 1/4 Anna (3), Calcutta Mint, 1899 (Prid# 632), 1900 (Prid# 633) & 1901 (Prid# 634). Very fine+ to extremely fine+. 3 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

490 Victoria Queen, Copper 1/2 Pice (2), 1862, Calcutta Mint (Prid# 711) & Madras Mint (Prid# 712). Very fine to extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

491 Victoria Empress, Copper 1/2 Pice, 1885, Calcutta Mint (Prid# 717). Extremely fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

492 Victoria Empress, Copper 1/2 Pice (2), 1886, Calcutta Mint (Prid# 718) & 1887, Calcutta Mint (Prid# 719). Extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

493 Victoria Empress, Copper 1/2 Pice (2), Calcutta Mint, 1888 (Prid# 720) & 1889 (Prid# 721). About extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

494 Victoria Empress, Copper 1/2 Pice (2), Calcutta Mint, 1890 (Prid# 722) & 1891 (Prid# 723). Extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

495 Victoria Empress, Copper 1/2 Pice (2), Calcutta Mint, 1892 (Prid# 725) & 1893 (Prid# 726). About extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

496 Victoria Empress, Copper 1/2 Pice (2), Calcutta Mint, 1894 (Prid# 727) & 1895 (Prid# 728). Extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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497 Victoria Empress, Copper 1/2 Pice (2), Calcutta Mint, 1896 (Prid# 729) & 1897 (Prid# 730). Extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

498 Victoria Empress, Copper 1/2 Pice (2), Calcutta Mint, 1898 (Prid# 731) & 1899 (Prid# 732). Extremely fine+, about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

499 Victoria Empress, Copper 1/2 Pice (2), Calcutta Mint, 1900 (Prid# 733) & 1901 (Prid# 734). Extremely fine to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

500 Victoria Queen, Copper 1/12 Anna (3), 1862, Calcutta Mint (Prid# 780), Madras Mint (Prid# 781) & Bombay Mint (Prid# 782). Extremely fine. 
3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

501 Victoria Queen, Copper 1/12 Anna, 1874, Calcutta Mint (Prid# 783). About extremely fine, very rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

502 Victoria Queen, Copper 1/12 Anna (2), 1875, Bombay Mint (Prid# 807) & Calcutta Mint (Prid# 784). Fine+ to extremely fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

503 Victoria Queen, Copper 1/12 Anna, 1876, Calcutta Mint (Prid# 785). Extremely fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

504 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), 1877, Calcutta Mint (Prid# 786) & Bombay Mint (Prid# 809). Very fine to about extremely fine, 
scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-3,000

505 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2),  Calcutta Mint, 1878 & 1882 (Prid# 787, 788). Extremely fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

506 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), 1883, Calcutta Mint (Prid# 789) & Bombay Mint (Prid# 811). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

507 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), 1884, Bombay Mint (Prid# 812) & 1885, Calcutta Mint (Prid# 790). Extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

508 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), 1886, Calcutta Mint (Prid# 791) & Bombay Mint (Prid# 813). Extremely fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

509 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), 1887, Calcutta Mint (Prid# 792) & Bombay Mint (Prid# 814). Extremely fine, scarce. 2 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 600-800
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510 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), 1888, Calcutta Mint (Prid# 793) & Bombay Mint (Prid# 815). About Extremely to about 
uncirculated, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

511 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), 1889, Calcutta Mint (Prid# 794) & Bombay Mint (Prid# 816). About extremely fine to about 
uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

512 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), Calcutta Mint, 1890 (Prid# 795) & 1891 (Prid# 796). Extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

513 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), Calcutta Mint, 1892 (Prid# 797) & 1893 (Prid# 78). Extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

514 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), Calcutta Mint, 1894 (Prid# 794) & 1895 (Prid# 800). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

515 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), Calcutta Mint, 1897 (Prid# 802) & 1898 (Prid# 803). Extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

516 Victoria Empress, Copper 1/12 Anna (2), Calcutta Mint, 1899 (Prid# 804), 1901 (Prid# 805). About Uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
517 Edward VII, Silver Rupee, 1903, Calcutta Mint (Prid# 189). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-700
518 Edward VII, Silver Rupee, 1903, Bombay Mint, B in relief (Prid# 198). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-700

519 Edward VII, Silver Rupees (2 different variety), 1903, Bombay Mint, B incused, without dot on the stem & with dot on the steam (Prid# 199 & 
Unlisted in Pridmore). About extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

520 Edward VII, Silver Rupee, 1903, Calcutta Mint, Error in Urdu with 3 diamonds instead of 5 in Persian inscription (Unlisted in Pridmore). About 
very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

521 Edward VII, Silver Rupee, 1903, Calcutta Mint, Error in Urdu with 4 diamonds instead of 5 in Persian inscription (Unlisted in Pridmore). About 
very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

522 Edward VII, Silver Rupee, 1904, Calcutta Mint (Prid# 190). Extremely fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-700

523 Edward VII, Silver Rupees (2 different variety), 1904, Bombay Mint, B incused, with dot on the stem, narrow 4 in date & B incused, with dot on 
the stem, broad 4 in date (Prid# 200 & Unlisted in Pridmore). About extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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524 Edward VII, Silver Rupee, 1904, Bombay Mint, Without “B”/ No Dot on the stem/Narrow 4, Error in Urdu with 3 diamonds in place of 5 
(Unlisted in Pridmore). Very fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

525 Edward VII, Silver Rupee, 1905, Calcutta Mint (Prid# 191). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

526 Edward VII, Silver Rupees (2 different variety), 1905, Bombay Mint, B incused/with dot, shorter bar to 5 & B incused/with dot, longer bar to 5 
(Prid# 201, Verity A). Extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

527 Edward VII, Silver Rupees (2), 1906, Bombay Mint, B incused with dot (Prid# 202) & Calcutta Mint (Prid# 192). Extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

528 Edward VII, Silver Rupee, 1907, Calcutta Mint (Prid# 193). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-700

529 Edward VII, Silver Rupees (2 different variety), 1907, Bombay Mint, B incused, without dot on steam & with dot on steam (Prid# 203 & 
Unlisted in Pridmore). About extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

530 Edward VII, Silver Rupees (2), 1908, Bombay Mint, B incused/with dot (Prid# 204) & Calcutta Mint (Prid# 194). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

531 Edward VII, Silver Rupee, 1908, Bombay Mint, B incused with dot, 8 over 7 (Unlisted in Pridmore). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

532 Edward VII, Silver Rupee, 1909, Calcutta Mint (Prid# 195). About very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-700 

526 527

529 530

531 532

524 525



50 OSWAL AUCTIONS

533 Edward VII, Silver Rupees (2 different variety), 1909, Bombay Mint, Dot on the stem on both coins, without B & with B (Prid# 205 & Unlisted in 
Pridmore). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

534 Edward VII, Silver Rupee, 1909, Bombay Mint, B incused with dot, 9 over 8 (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

535 Edward VII, Silver Rupees (2), 1910, Bombay Mint, B incused/with dot (Prid# 206) & Calcutta Mint (Prid# 196). About extremely fine. 2 
coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

536 Edward VII, Silver Rupee, 1910, Bombay Mint, B incused with dot, 10 over 09 (Unlisted in Pridmore). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

537 Edward VII, Silver 1/2 Rupee, 1905, Calcutta Mint (Prid# 309). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

538 Edward VII, Silver 1/2 Rupees (2), 1906, Calcutta Mint (Prid# 310) & Bombay Mint, B incused/no dot (Prid# 315). Very fine, rare. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

539 Edward VII, Silver 1/2 Rupees (2), 1907, Calcutta Mint (Prid# 311) & Bombay Mint, B incused/dot (Prid# 316). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

540 Edward VII, Silver 1/2 Rupee, 1908, Calcutta Mint (Prid# 312). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

541 Edward VII, Silver 1/2 Rupee, 1909, Calcutta Mint (Prid# 313). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

542 Edward VII, Silver 1/2 Rupees (2), 1910, Calcutta Mint (Prid# 314) & Bombay Mint, B incused/dot (Prid# 317). Very fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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543 Edward VII, Silver 1/4 Rupees (2), Calcutta Mint, 1903 (Prid# 432), 1904 (Prid# 433). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

544 Edward VII, Silver 1/4 Rupees (2), Calcutta Mint, 1905 (Prid# 434), 1906 (Prid# 435). About extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

545 Edward VII, Silver 1/4 Rupees (2), Calcutta Mint, 1907 (Prid# 436), 1908 (Prid# 437). About extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

546 Edward VII, Silver 1/4 Rupees (2 different variety), Calcutta Mint, 1910 (Prid# 439) & Calcutta or Bombay Mint, dot on the stem (Unlisted in 
Pridmore). Very fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

547 Edward VII, Silver 2 Annas (2), Calcutta Mint, 1903 (Prid# 556), 1904 (Prid# 557). Extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

548 Edward VII, Silver 2 Annas (2), Calcutta Mint, 1905 (Prid# 558) & 1906 (Prid# 559). Extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

549 Edward VII, Silver 2 Annas (2), 1907 (Prid# 560) & 1908, Calcutta Mint (Prid# 561). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

550 Edward VII, Silver 2 Anna, 1909, Calcutta Mint (Prid# 562). Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

551 Edward VII, Silver 2 Annas (2 different variety), Bombay Mint, 1910 (Unlisted in Pridmore, 563). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

552 Edward VII, Copper Nickel, 1 Anna, 1907, Bombay Mint (Prid# 926). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

553 Edward VII, Copper Nickel, 1 Anna, 1908, Bombay Mint (Prid# 927). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

554 Edward VII, Copper Nickel, 1 Anna, 1909, Bombay Mint (Prid# 928). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

555 Edward VII, Copper Nickel, 1 Anna, 1910, Bombay Mint (Prid# 929). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

556 Edward VIII, Copper 1/4 Anna (2 different variety), 1903, Calcutta Mint, Narrow 3 & Broad 3 (Prid# 646 & Unlisted in Pridmore). About 
extremely fine to extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

557 Edward VIII, Copper 1/4 Anna (2), Calcutta Mint, 1904 (Prid# 647) & 1905 (Prid# 649). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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558 Edward VIII, Copper & Bronze 1/4 Anna (2 different variety), Calcutta Mint, 1906 (Prid# 650, 651). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

559 Edward VIII, Bronze 1/4 Anna (4), Calcutta Mint, 1907 (Prid# 652), 1908 (Prid# 653), 1909 (Prid# 654) & 1910 (Prid# 655). Very fine to about 
uncirculated. 4 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

560 Edward VII, Copper 1/2 Pice (3), Calcutta Mint, 1903 (Prid# 735), 1904 (Prid# 736) & 1905 (Prid# 738). Very fine to extremely fine+. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

561 Edward VII, Copper & Bronze 1/2 Pice (2 different variety), Calcutta Mint, 1906 (Prid# 739) & 1906 (Prid# 740). Extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

562 Edward VII, Copper 1/2 Pice (2), Calcutta Mint, 1907 (Prid# 741) & 1908 (Prid# 742). Very fine to extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

563 Edward VII, Copper 1/2 Pice (2), Calcutta Mint, 1909 (Prid# 743) & 1910 (Prid# 744). Extremely fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

564 Edward VII, Copper 1/12 Anna (3), Calcutta Mint, 1903 (Prid# 818), 1904 (Prid# 819) & 1905 (Prid# 820). Very fine to extremely fine+. 3 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

565 Edward VII, Copper & Bronze, 1/12 Anna (2 different variety), 1906, Calcutta Mint, (Prid# 821, 822). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 400-500

566 Edward VII, Copper 1/12 Anna (2), Calcutta Mint, 1907 (Prid# 823), 1908 (Prid# 824). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 300-500

567 Edward VII, Copper 1/12 Anna (2), Calcutta Mint, 1909 (Prid# 825), 1910 (Prid# 826). Extremely fine+ to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

568 George V, Silver Rupee, 1911, Calcutta Mint (Prid# 207). Extremely fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

569 George V, Silver Rupee, 1911, Bombay Mint (Prid# 217). Extremely fine+, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
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570 George V, Silver Rupees (2), 1912, Calcutta Mint (Prid# 208) & Bombay Mint (Prid# 218). Very fine. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

571 George V, Silver Rupee (2), 1913, Calcutta Mint (Prid# 209) & Bombay Mint (Prid# 219). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

572 George V, Silver Rupees (2), 1914, Calcutta Mint (Prid# 210) & Bombay Mint (Prid# 220). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

573 George V, Silver Rupees (2), 1915, Calcutta Mint (Prid# 211) & Bombay Mint (Prid# 221). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

574 George V, Silver Rupee, 1916, Calcutta Mint (Prid# 212) & Bombay Mint (Prid# 222). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

575 George V, Silver Rupees (2), 1917, Calcutta Mint (Prid# 213) & Bombay Mint (Prid# 223). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

576 George V, Silver Rupees (2), 1918, Calcutta Mint (Prid# 214) & Bombay Mint (Prid# 224). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

577 George V, Silver Rupees (2), Calcutta Mint (Prid# 216) & 1919, Bombay Mint (Prid# 225). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400

578 George V, Silver Rupees (2), Calcutta Mint (Prid# 216) & 1920, Bombay Mint (Prid# 226). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,400
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579 George V, Silver Rupee, 1921, Bombay Mint (Prid# 227). About uncirculated, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

580 George V, Silver Rupee, 1922, Bombay Mint (Prid# 228). Very fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

581 George V, Silver 1/2 Rupee, 1911, Calcutta Mint (Prid# 318). About very fine, very rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 70,000-80,000

582 George V, Silver 1/2 Rupees (2), 1912, Calcutta Mint (Prid# 319) & Bombay Mint (Prid# 336). Very fine to extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

583 George V, Silver 1/2 Rupees (2), 1913, Calcutta Mint (Prid# 320) & Bombay Mint (Prid# 337). About very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

584 George V, Silver 1/2 Rupees (2), 1914, Calcutta Mint, (Prid# 321) & Bombay Mint (Prid# 338). About very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

585 George V, Silver 1/2 Rupee, 1915, Calcutta Mint (Prid# 322). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

586 George V, Silver 1/2 Rupee (2), 1916, Calcutta Mint (Prid# 323) & Bombay Mint (Prid# 340). Extremely fine to about uncirculated. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

587 George V, Silver 1/2 Rupee, 1917, Bombay Mint (Prid# 341). About uncirculated.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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588 George V, Silver 1/2 Rupee, 1918, Bombay Mint (Prid# 342). About uncirculated. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

589 George V, Silver 1/2 Rupee, 1919, Bombay Mint (Prid# 343). About uncirculated.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

590 George V, Silver 1/2 Rupee, 1921, Calcutta Mint (Prid# 324). Extremely fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

591 George V, Silver 1/2 Rupees (2), 1922, Calcutta Mint (Prid# 325) & Bombay Mint (Prid# 344). About extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

592 George V, Silver 1/2 Rupees (2), 1923, Calcutta Mint (Prid# 326) & Bombay Mint (Prid# 345). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

593 George V, Silver 1/2 Rupees (2), 1924, Calcutta Mint (Prid# 327) & Bombay Mint (Prid# 346). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

594 George V, Silver 1/2 Rupees (2), 1925, Calcutta Mint (Prid# 328) & Bombay Mint (Prid# 347). Very fine+ to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

595 George V, Silver 1/2 Rupees (2), 1926, Calcutta Mint (Prid# 329) & Bombay Mint (Prid# 348). Very fine+ to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

596 George V, Silver 1/2 Rupee, 1927, Calcutta Mint (Prid# 330). Extremely fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

597 George V, Silver 1/2 Rupee, 1928, Bombay Mint (Prid# 349). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

598 George V, Silver 1/2 Rupee, 1929, Calcutta Mint (Prid# 331). Extremely fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

599 George V, Silver 1/2 Rupee, 1930, Calcutta Mint (Prid# 332). Extremely fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

600 George V, Silver 1/2 Rupee, 1933, Calcutta Mint (Prid# 333). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 600-800
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601 George V, Silver 1/2 Rupee, 1934, Calcutta Mint (Prid# 334). About uncirculated. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

602 George V, Silver 1/2 Rupees (2), 1936, Calcutta Mint (Prid# 335) & Bombay Mint (Prid# 350). Very fine+ to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
603 George V, Silver 1/4 Rupee, 1911, Calcutta Mint (Prid# 440). About very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

604 George V, Silver 1/4 Rupees (2), 1912, Bombay Mint, (Prid# 454) & Calcutta Mint, (Prid# 441). About extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

605 George V, Silver 1/4 Rupees (2), Bombay Mint, 1913 (Prid# 455) & Calcutta Mint (Prid# 442). Extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

606 George V, Silver 1/4 Rupees (2), Bombay Mint, 1914 (Prid# 456) & Calcutta Mint, 1914 (Prid# 443). About extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

607 George V, Silver 1/4 Rupees (2), 1915, Calcutta Mint (Prid# 444) & Bombay Mint, 1915 (Prid# 457). About very fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

608 George V, Silver 1/4 Rupees (3), Calcutta Mint, 1916 (Prid# 445), 1917 (Prid# 446), 1918 (Prid# 447). Extremely fine to about uncirculated. 3 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
609 George V, Silver 1/4 Rupees (3), Calcutta Mint (2), 1919 (Prid# 448), 1926 (Prid# 449) & Bombay Mint (1), 1925 (Prid# 458). Extremely fine to 

about uncirculated. 3 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

610 George V, Silver 1/4 Rupees (3), Calcutta Mint, 1928 (Prid# 459), 1929 (Prid# 450) & 1930 (Prid# 451).  Extremely fine to about uncirculated. 3 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
611 George V, Silver 1/4 Rupees (3), Calcutta Mint (2), 1934 (Prid# 452), 1936 (Prid# 453), & Bombay Mint (1), 1936 (Prid# 460). Extremely fine to 

about uncirculated. 3 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

612 George V, Copper Nickel, 8 Anna (2), 1919, Bombay Mint (Prid# 872) & Calcutta Mint (Prid# 870). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
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613 George V, Copper Nickel, 8 Anna, 1920, Bombay Mint (Prid# 873). About extremely fine, very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 30,000-40,000

614 George V, Copper Nickel, 4 Anna (2), 1919, Bombay Mint (Prid# 877) & Calcutta Mint (Prid# 874). About very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

615 George V, Copper Nickel, 4 Anna (2), 1920, Bombay Mint (Prid# 878) & Calcutta Mint (Prid# 875). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

616 George V, Copper Nickel, 4 Anna (2), 1921, Bombay Mint (Prid# 879) & Calcutta Mint (Unlisted in Pridmore). Fine to about very fine, rare. 2 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

617 George V, Silver 2 Anna, 1911, Calcutta Mint (Prid# 564). Extremely fine+, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

618 George V, Silver 2 Annas (2), 1912, Calcutta Mint & Bombay Mint, (Prid# 565, 571). Very fine to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

619 George V, Silver 2 Annas (2), Bombay Mint, 1913 (Prid# 572), Calcutta Mint, 1913 (Prid# 566). Extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

620 George V, Silver 2 Annas (2), 1914, Calcutta Mint & Bombay Mint (Prid# 567, 573). Extremely fine to about uncirculated. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

621 George V, Silver 2 Annas (2), 1915, Calcutta Mint (Prid# 568) & Bombay Mint (Prid# 574). Very fine to extremely fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

622 George V, Silver 2 Annas (2), Calcutta Mint, 1916 (Prid# 569), 1917 (Prid# 570). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-600
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623 George V, Copper Nickel, 1 Anna (28), Bombay Mint (18), 1912 (Prid# 942), 1913 (Prid# 943), 1914 (Prid# 944), 1915 (Prid# 945), 1916 (Prid# 
946), 1917 (Prid# 947), 1917 (Prid# 947), 1918 (Prid# 948), 1919 (Prid# 949), 1920 (Prid# 950), 1923 (Prid# 951), 1925 (Prid# 952), 1925 
(Prid# 953), 1926 (Prid# 954), 1927 (Prid# 955), 1928 (Prid# 956), 1935 (Prid# 957), 1936, Small dot (Prid# 958), 1936, Large dot (Prid# 958) & 
Calcutta Mint (10), 1924 (Prid# 930), 1925 (Prid# 931), 1926 (Prid# 932), 1927 (Prid# 933), 1928 (Prid# 934), 1929 (Prid# 935), 1930 (Prid# 
936), 1933 (Prid# 937), 1934 (Prid# 938), 1935 (Prid# 939). Fine to uncirculated. 28 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

624 George V, Copper Nickel, 2 Anna (23), Bombay Mint (9), 1918 (Prid# 894), 1923 (Prid# 896), 1924 (Prid# 897), 1925 (Prid# 898), 1926 (Prid# 
899), 1927 (Prid# 900), 1928 (Prid# 901), 1935 (Prid# 902), 1936 (Prid# 903) & Calcutta Mint (14), 1918 (Prid# 880), 1919 (Prid# 881), 1920 
(Prid# 882), 1923 (Prid# 883), 1924 (Prid# 884), 1925 (Prid# 885), 1926 (Prid# 886), 1927 (Prid# 887), 1928 (Prid# 888), 1929 (Prid# 889), 
1930 (Prid# 890), 1934 (Prid# 892), 1935 (Prid# 893), 1933 (Prid# 891). Fine to uncirculated. 23 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

625 George V, Bronze 1/4 Anna, Calcutta Mint, 1911 (Prid# 656). Extremely fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

626 George V, Bronze 1/4 Anna (3), Calcutta Mint, 1912 (Prid# 658), 1913 (Prid# 659) & 1914 (Prid# 660). Extremely fine to about uncirculated. 3 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

623
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627 George V, Bronze 1/4 Anna, Calcutta Mint, 1916 (Prid# 661). About very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

628 George V, Bronze 1/4 Anna (3), Calcutta Mint, 1917 (Prid# 662), 1918 (Prid# 663) & 1919 (Prid# 664). About uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

629 George V, Bronze 1/4 Anna (3), Calcutta Mint (1), 1920 (Prid# 665) & 1924 (Prid# 677), 1925 (Prid# 678). Very fine to about uncirculated. 3 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

630 George V, Bronze 1/4 Anna (3), 1926, Bombay Mint, Small dot, Large dot (2 different variety) (Prid# 679 & Unlisted in Pridmore) & Calcutta 
Mint (1) (Prid# 667). Extremely fine to about uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

631 George V, Bronze 1/4 Anna (3), 1927, Calcutta Mint (1) (Prid# 668) & Bombay Mint (2 different variety) (Prid# 680 & Unlisted in Pridmore). 
About extremely fine to uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

632 George V, Bronze 1/4 Anna (2), 1928, Calcutta Mint (Prid# 669) & Bombay Mint (Prid# 681). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 300-400

633 George V, Bronze 1/4 Anna, 1929, Calcutta Mint (Prid# 670). About uncirculated.

Sold ` ................ Estimate: ` 300-400

634 George V, Bronze 1/4 Anna (3), 1930, Calcutta Mint (1) (Prid# 671) & Bombay Mint (2 different variety), Broad 3 in date & narrow 3 in date 
(Prid# 682 & Unlisted in Primore). About uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

635 George V, Bronze 1/4 Anna, 1931, Calcutta Mint, (Prid# 672). About uncirculated, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

636 George V, Bronze 1/4 Anna (3), Calcutta Mint, 1933 (Prid# 673), 1934 (Prid# 674) & 1935 (Prid# 675). About uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 400-500

637 George V, Bronze 1/4 Anna (2), 1936, Calcutta Mint (Prid# 676) & Bombay Mint (Prid# 683). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 300-400
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638 George V, Copper 1/2 Pice (25), Calcutta Mint, 1912 (Prid# 745),1913 (Prid# 746), 1914 (Prid# 747), 1915 (Prid# 748), 1916 (Prid# 749), 
1917 (Prid# 750), 1918 (Prid# 751), 1919 (Prid# 752), 1920 (Prid# 753), 1921 (Prid# 754), 1922 (Prid# 755), 1923 (Prid# 756), 1924 (Prid# 
757), 1926 (Prid# 759), 1927 (Prid# 760), 1928 (Prid# 761), 1929 (Prid# 762), 1930 (Prid# 763), 1931 (Prid# 764), 1932 (Prid# 765), 1933 
(Prid# 766), 1934 (Prid# 767), 1935 (Prid# 768) & 1936 (Prid# 769). About extremely fine to about uncirculated. 25 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

639 George V, Copper 1/12 Anna (2), Calcutta Mint, 1912 (Prid# 827), 1913 (Prid# 828). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

640 George V, Copper 1/12 Anna (2), Calcutta Mint, 1914 (Prid# 829), 1915 (Prid# 830). Extremely fine to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

641 George V, Copper 1/12 Anna (3), Calcutta Mint, 1916 (Prid# 831), 1917 (Prid# 832) & 1918 (Prid# 833). About uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

642 George V, Copper 1/12 Anna (3), Calcutta Mint, 1919 (Prid# 834), 1920 (Prid# 835) & 1921 (Prid# 836). Extremely fine to about uncirculated. 3 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 400-600

643 George V, Copper 1/12 Anna (4), 1923, Calcutta Mint (Prid# 837), Bombay Mint (Prid# 851) & 1924, Calcutta Mint (Prid# 838), Bombay Mint 
(Prid# 852). Extremely fine to about uncirculated. 4 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

644 George V, Copper 1/12 Anna (4), 1925, Calcutta Mint (Prid# 839), Bombay Mint (Prid# 853) & 1926, Calcutta Mint (Prid# 840), Bombay Mint 
(Prid# 854). Extremely fine to about uncirculated. 4 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

645 George V, Copper 1/12 Anna (4), 1927, Calcutta Mint (Prid# 841), Bombay Mint (Prid# 855) & 1928, Calcutta Mint (Prid# 842), Bombay Mint 
(Prid# 856). Extremely fine to about uncirculated. 4 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

646 George V, Copper 1/12 Anna (4), Calcutta Mint, 1929 (Prid# 843), 1930 (Prid# 844), 1931 (Prid# 845) & 1932 (Prid# 846). Extremely fine+ to 
about uncirculated. 4 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

647 George V, Copper 1/12 Anna (5), Calcutta Mint (4), 1933 (Prid# 847), 1934 (Prid# 848), 1935 (Prid# 849), 1936 (Prid# 850) & Bombay Mint (1) 
(Prid# 857). Extremely fine to about uncirculated. 5 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

648 George VI, Silver Rupee, 1938, Bombay Mint, without Mint mark (Prid# 233). Extremely fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

649 George VI, Silver Rupee, 1938, Bombay Mint, Dot Mint mark (Prid# 234). About uncirculated, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000
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650 George VI, Silver Rupee, 1939, Bombay Mint (Prid# 235). About extremely fine, extremely rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,50,000-3,00,000

651 George VI, Silver Rupee, 1940, Bombay Mint, A/I (Prid# 237). About uncirculated. 
Sold ` ................ Estimate: ` 300-400

652 George VI, Silver Rupees (2 different variety), 1941, Bombay Mint, A/I, Longer rim or border decoration on the reverse (Prid# 239) & A/I, Rim 
or border decoration on the reverse bolder (Prid# 238). Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800
653 George VI, Silver Rupees (2 different variety), 1942, Bombay Mint, Smaller legend, B/Ia (Prid# 240) & Smaller Head, Ba/Ia (Unlisted in 

Pridmore). Extremely fine. 2 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

654 George VI, Silver Rupees (5 different variety), 1943, Bombay Mint, Large head, A/I(a) (Prid# 242), Large 3, C/II/diamond (Prid# 243), Large 
3, B(a)/I(a) (Unlisted in Pridmore), Small 3, C/I(a) (Unlisted in Pridmore) & Small 3, B(a)/I(a) (Unlisted in Pridmore). Very fine to about 
uncieculated, scarce. 5 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

655 George VI, Silver Rupee, 1944, Bombay Mint, D/II/2 (Unlisted in Pridmore). Very fine, very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

656 George VI, Silver Rupee, 1945, Bombay Mint, Large 5 (Unlisted in Pridmore). Extremely fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 10,000-12,000

657 George VI, Silver Rupees (3), 1945, Lahore Mint (2 different Variety) Small 5 (Prid# 248 & Unlisted in Pridmore) & Bombay Mint (1), Small 5 
(Prid# 246). Extremely fine to about uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200
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658 George VI, Silver Rupee, 1945, Lahore Mint, reeded edge. About extremely fine, very rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

659 George VI, Silver Rupee, 1945, Lahore Mint, Large 5 (Unlisted in Pridmore). Extremely fine+, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 12,000-15,000

660 George VI, Silver 1/2 Rupee, 1938, Bombay Mint (Prid# 351). Extremely fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

661 George VI, Silver 1/2 Rupees (2), Young head, 1939, Bombay Mint (Prid# 352), Calcutta Mint (Prid# 363). About uncirculated. 2 coins    

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

662 George VI, Silver 1/2 Rupee, Mature head, 1939, Bombay Mint, (Prid# 353). Extremely fine+, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-8,000

663 George VI, Silver 1/2 Rupee, Mature head, 1939, Calcutta Mint, (Prid# 364). About uncirculated. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

664 George VI, Silver 1/2 Rupees (12), Bombay Mint (8), 1940 (Prid# 354), 1941 (Prid# 355), 1942, Large head (Prid# 356), 1942, Small bust 
(Prid# 357), 1943, I(a)/dot (Prid# 358), 1944, II/Diamond (Prid# 359), 1944, I(a)/dot (Prid# 360), 1945, Small 5 (Prid# 361), Calcutta Mint (1), 
1940 (Prid# 365) & Lahore Mint (3), 1943 (Prid# 337), 1944 (Prid# 368), 1945, Large 5 (Prid# 369). Extremely fine to uncirculated, scarce. 12 
coins.         

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

665 George VI, Silver 1/2 Rupee, 1944, Bombay Mint, I(a), diamond (Unlisted in Pridmore). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 500-600
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666 George VI, Silver 1/2 Rupee, 1945, Bombay Mint, large 5 (Unlisted in Pridmore). About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 10,000-12,000

667 George VI, Silver 1/2 Rupee, 1945, Lahore Mint, Large 5 (Unlisted in Pridmore). Fine+, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

668 George VI, Silver 1/4 Rupees (2), Young head, type 1, 1939, Bombay Mint (Prid# 461) & Calcutta Mint (Prid# 472). Extremely fine+ to 
uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-600

669 George VI, Silver 1/4 Rupee, 1940, Bombay Mint, Young head, type 1 (Prid# 462). Extremely fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

670 George VI, Silver 1/4 Rupees (2), Bombay Mint, 1940, Mature head, type II (Prid# 463), Calcutta Mint, 1940, Mature head, type II (Prid# 
473). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 400-500

671 George VI, Silver 1/4 Rupees (2), Calcutta Mint, 1942, reeded edge (Prid# 474), 1943, reeded edge (Prid# 475). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 400-500

672 George VI, Silver 1/4 Rupees (3 different variety), Bombay Mint, 1943, I(a)/dot, normal letters, security edge (Prid# 464), 1943, II, Star Lotus, 
Diamond security edge (Prid# 465) & 1943, I(a)/dot, letters sans serif (Prid# 466). About uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

673 George VI, Silver 1/4 Rupees (3), Lahore Mint (3), 1943, I(a)/L Mint mark (Prid# 476), 1944, I(a)/L Mint mark (Prid# 477) & 1945, Small 5 
(Prid# 478). Extremely fine. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

674 George VI, Silver 1/4 Rupees (3), Bombay Mint, 1944, II/diamond (Prid# 467), 1944, I(a)/dot (Prid# 468) & 1945, Small 5 (Prid# 469) 
Extremely fine to about uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

675 George VI, Silver 1/4 Rupee, 1945, Bombay Mint, Large 5 (Prid# 470). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

676 George VI, Silver 1/4 Rupee, 1945, Lahore Mint, Large 5 (Prid# 479). About very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 7,000-8,000

677 George VI, Nickel (6), Rupee (2), 1947 (Prid# 864,865), 1/2 Rupee (2), 1946 (Prid# 866, 1947 (Prid# 867), 1/4 Rupee (2), 1946 (Prid# 868), 
1947 (Prid# 869). Extremely fine+ to about uncirculated. 6 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
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678 George VI, Copper Nickle, 2 Anna, 1939, Bombay Mint, Mature Head (Prid# 914). Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

679 George VI, Copper Nickel, 2 Anna, 1939, Calcutta Mint, Mature Head, type II (Prid# 914). About very fine, very rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

680 George VI, Copper Nickel, 2 Anna, 1940, Bombay Mint, Young Head (Unlisted in Pridmore). Very fine, very rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 12,000-15,000

681 George VI, Brass, 2 Anna, 1943, Bombay Mint, different date numerals with extended 3 (Unlisted in Pridmore). Very fine+, very rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

682 George VI, Brass, 2 Anna, 1944, Bombay Mint, Large 44 in date (Unlisted in Pridmore). Fine+, extremely rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

683 George VI, Brass, 2 Anna, 1944, Bombay Mint, No Mint mark within the quatrefoil (Unlisted in Pridmore). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

684 George VI, Copper Nickel, 2 Anna, 1946, Calcutta Mint, Large 6 in date (Unlisted in Pridmore). About uncirculated, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

685 George VI, Copper Nickel & Brass, 2 Anna (17), Bombay Mint (10), 1939, Young Head (Prid# 913), 1940, Mature Head (Prid# 915), 1941 
(Prid# 916), 1942, Small 9 & 4 in date (Prid# 917), 1942, Large 9 & 4 in date (Prid# 918), 1943 (Prid# 919), 1944, Small 44 in date (Prid# 920), 
1945 (Prid# 921), 1946 (Prid# 922), 1947 (Prid# 923), Calcutta Mint (6), 1939, Young head (Prid# 904), 1940 (Prid# 906), 1940, Mature Head 
(Prid# 906), 1945 (Prid# 909), 1946 (Prid# 911), 1947 (Prid# 912) & Lahore Mint (1), 1944 (Prid# 908). Very fine to uncirculated. 17 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

686 George VI, Copper Nickel, 1 Anna, 1939, Mature Head, Bombay Mint (Unlisted in Pridmore). Fine+, extremely rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

687 George VI, Copper Nickel, 1 Anna, 1945, Bombay Mint, Diamond Mint mark (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

688 George VI, Copper Nickel, 1 Anna, 1946, Lahore Mint, Diamond privy mark on the obverse (Unlisted in Pridmore). About extremely fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

689 George VI, Copper Nickel, 1 Anna, 1947, Calcutta Mint, Small Crown (Unlisted in Pridmore). Very fine+, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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690 George VI, Copper Nickel & Brass, 1 Anna (22), Bombay Mint (11), 1938 (Prid# 971), 1939, Young Head (Prid# 972), 1940, Young Head 
(Prid# 973), 1940, Mature Head (Prid# 974), 1941 (Prid# 975), 1942 (Prid# 976), 1943 (Prid# 977), 1944 (Prid# 978), 1945, dot mint mark 
(Prid# 979), 1946 (Prid# 980), 1947, Small crown (Prid# 981) & Calcutta Mint (11), 1938, Young Head (Prid# 959), 1939, Young Head (Prid# 
960), 1940, Young Head (Prid# 961), 1940, Mature Head (Prid# 962), 1941 (Prid# 963), 1942 (Prid# 964), About extremely fine to 
uncirculated. 22 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

691 George VI, Brass 1/2 Anna, 1944, Bombay- Lahore Mint, Privy mark (Unlisted in Pridmore). About uncirculated, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

692 George VI, Copper Nickel, 1/2 Anna, 1947, Bombay Mint, dots within dashes (Unlisted in Pridmore). About very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

693 George VI, Copper Nickel & Brass, 1/2 Anna (9), Bombay Mint (2), 1942, dot before and after India (Prid# 990), 1946, Dash dot dash before 
and after date (Prid# 992), Bombay- Lahore Mint (1), with Privy mark (Prid# 992A) & Calcutta Mint (6), 1942 (Prid# 983), 1943 (Prid# 984), 
1944 (Prid# 985), 1945 (Prid# 986), 1946 (Prid# 988), 1947 (Prid# 989). About uncirculated to uncirculated. 9 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

694 George VI, Bronze 1/4 Anna (2), 1938, Calcutta Mint (Prid# 684) & Bombay Mint, dot before & after 'One' (Prid# 689). About uncirculated. 2 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

695 George VI, Bronze 1/4 Anna, 1938, Bombay Mint, Date numerals close to each other (Unlisted in Pridmore). Extremely fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 500-600

696 George VI, Bronze 1/4 Anna, 1938, Bombay Mint, No dot before & after 'One' (Unlisted in Pridmore). Extremely fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

697 George VI, Bronze 1/4 Anna (3), 1939, Calcutta Mint (2) (Unlisted in Pridmore, Prid# 685) & Bombay Mint (1) (Prid# 690). Extremely fine to 
about uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-600

698 George VI, Bronze 1/4 Anna (3), 1940, Calcutta Mint (1) (Prid# 686) & Bombay Mint (2) (Prid# 691,692). Extremely fine to about uncirculated. 
3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 400-500

699 George VI, Bronze 1/4 Anna (2), 1941, Calcutta Mint (Prid# 687) & Bombay Mint (Prid# 693). About very fine to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

700 George VI, Bronze 1/4 Anna (2), 1942, Calcutta Mint (Prid# 688) & Bombay Mint (Prid# 694). Extremely fine+ to about uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 200-300

701 George VI, Bronze Pice (3), 1943, Bombay Mint, Round crown/ diamond (Prid# 700), High crown/ large dot (Unlisted in Pridmore) & Pretoria 
Mint, Microscopic dot/ high crown (Prid# 705). About uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-600
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702 George VI, Bronze Pice (7), 1944, Bombay Mint (4), High crown/large dot (Unlisted in Pridmore), High crown/ hezaganol diamond dot 
(Unlisted in Pridmore), Flat crown/ dot (Prid# 702), High crown/ diamond (Prid# 701), Calcutta Mint (1), High Crown/ without Mint mark, 
Pridmore mentioned this variety as Proof (Unlisted in Pridmore), & Pretoria Mint (1), High crown/ microscopic dot (Prid# 706) & Lahore Mint 
(1), High crown/ below date (Prid# 698). Extremely fine+ to uncirculated. 7 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

703 George VI, Bronze Pice (5), 1945, Bombay Mint (3), Flat crown/ dot (Prid# 703, Variety A), Flat Crown/ small diamond (Prid# 703, Variety B), 
Flat crown/ large diamond (Prid# 703, Variety C), Calcutta Mint (1), Flat crown/ no mint mark (Prid# 696) & Lahore Mint (1), Flat Crown/ 'L' 
below date (Prid# 699). About uncirculated. 5 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

704 George VI, Bronze Pice (2), 1947, Calcutta Mint, High crown/ without mint mark (Prid# 697) & Bombay Mint, High crown/ diamond (Prid# 
704). About uncirculated, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 300-500

705 George VI, Copper 1/2 Pice (3), Calcutta Mint (2), 1939 (Prid# 771), 1940 (Prid# 772) & Bombay Mint, 1939 (Prid# 773). About uncirculated. 3 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 300-500

706 George VI, Copper 1/2 Pice, 1938, Calcutta Mint (Unlisted in Pridmore). Extremely fine+, very rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 20,000-25,000

707 George VI, Copper 1/12 Anna (3), Calcutta Mint (1), 1939 (Prid# 859) & Bombay Mint, 1939, Young head (Prid# 860), 1939, Mature head 
(Prid# 861). About uncirculated. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 400-600

708 George VI, Copper 1/12 Anna (2), Bombay Mint, 1941, Mature head (Prid# 862) & 1942 (Prid# 863). About uncirculated. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

Princely State

Alwar

709 Mangal Singh, Silver Rupee, 1788- Error date, with the name of Victoria Empress (Prid# 993), Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date 

within circle (KM# 45). About very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 5,000-6,000

710 Mangal Singh, Silver Rupee, 1877, with the name of Victoria Empress (Prid# 994), Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 
(KM# 45). Very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

711 Mangal Singh, Silver Rupee, 1878, with the name of Victoria Empress (Prid# 996), Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 
(KM# 45). About very fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500
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712 Mangal Singh, Silver Rupee, 1880, with the name of Victoria Empress (Prid# 997), Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 
(KM# 45). Very fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

713 Mangal Singh, Silver Rupee, 1882, with the name of Victoria Empress (Prid# 998), Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 
(KM# 45). Very fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

714 Mangal Singh, Silver Rupee, 1891, Single Stem, with the name of Victoria Empress (Prid# 1000), Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date 
within circle (KM# 45). Extremely fine+.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 3,000-4,000

715 Mangal Singh, Silver Rupee, 1891, Double Stem, with the name of Victoria Empress (Unlisted in Pridmore), Obv: Crowned bust to left, Rev: 
Legend, date within circle (KM# 45). Fine+, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 3,000-4,000

Bikaner

716 Ganga Singh, Silver Rupee, 1892, with the name of Victoria Empress (Prid# 1003), Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 
(KM# 72). About extremely fine.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

717 Ganga Singh, Silver Rupee, 1897, with the name of Victoria Empress (Prid# 1005), Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 
(KM# 72). About very fine, scarce.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,500-3,000

718 Ganga Singh, Copper (2), 1895, 1/4 Anna (Prid# 1007) & 1894, 1/2 Pice (Prid# 1011), with the name of Victoria Empress (Prid# 1017). 
Fine+ to about very fine. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000
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Dewas- Junior Branch

719 Narayan Rao, Copper (2), 1888, 1/4 Anna, 1/12 Anna, with the name of Victoria Empress (Prid# 1017). Fine+, rare. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 5,000-6,000

Dewas- Senior Branch

720 Narayan Rao, Copper (3), 1888, 1/4 Anna (Prid# 1015), 1/12 Anna (2) (Prid# 1020), with the name of Victoria Empress. Fine to 
extremely fine+. 3 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000

Dhar

721 Jaswant Rao, Copper (3), 1887, 1/4 Anna, 1/2 Pice, 1/12 Anna, with the name of Victoria Empress (Prid# 1025,1029,1033). Fine+, 
scarce. 3 coins.

Sold ` ................Estimate: ` 3,000-3,500

Sailana

722 Jaswant Singh, Copper (2), 1/4 Anna, 1908, with the name of Edward VII, (Prid# 1037) & 1912 (Prid# 1039), with the name of George V. 
Fine+ to extremely fine, scarce. 2 coins.

                                                                                         Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

719

720

721

722

See you soon at next Oswal Auction ...End of Sale
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